АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_____________________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»__________________

ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915
e-mail: ege200648@vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 50(1) - Ф

по МБОУ «СОШ №48» от 29.09.2021 г.

«О выплате стимулирующей части ФОТ работникам МБОУ «СОШ №48»

В соответствии с Постановлением главы города Махачкалы №1616 от 30.09.2019
г. «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных
казённых, бюджетных, и автономных образовательных учреждений г. Махачкалы,
утверждённое Постановлением Главы администрации г. Махачкалы от 03.06.2010 г.
№ 1667»

приказываю:

1. Утвердить протокол №61 от 28.09.2021 г. комиссии по распределению

стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МБОУ «СОШ №48» за

сентябрь 2021 г. (Приложение №1)

2. Главному бухгалтеру Даитбековой П.Б. произвести выплату стимулирующей части

заработной платы работникам школы согласно протоколу комиссии.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: /Амирханова Р.М./

mailto:ege200648@vandex.ru